trapezoidais e amortecedores telescópicos; PBT mínima de 8 toneladas; tanque 

com capacidade mínima de 150 litros. 

RESOLVE: 

Art. 1° Deliberar e Aprovar a PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº. DA PROPOSTA: 

11079.071000/1210-08: no valor de R$ R$ 385.421,00 (Trezentos e 

oitenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e um reais) para aquisição de 01 

Micro-ônibus Urbano de Transporte Sanitário para o Centro de Saúde de 

Buritis Buritis, localizado na Rua Ibiara Esquina com Avenida Porto Velho 

n° 1534, CEP 76.880.000, CNES: 2806630. 

Art. 2° Esta Resolução entrar em vigor na data de 06 de julho de